
Zarządzenie Nr 3/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 31 stycznia 2007 r. 

 
 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowania                
o udzielenie zamówień publicznych. 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1, 2,3 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 
 § 1. W celu przeprowadzania przetargów powołuję następujący stały skład Komisji 
Przetargowej: 
 
1. Jacek Kurzejewski  - przewodniczący 
2. Andrzej Siwicki  - zastępca przewodniczącego 
3. Zygmunt Rogoża  - sekretarz 
4. Michał Kublas  - członek 
5. Alfred Wieliczko  - członek 
6. Ryszard Zwolak  - członek 
 
 § 2. Przy przetargach, których wartość zamówienia przekracza 60.000 euro Komisja 
pracuje w składzie nie mniejszym niż pięcioosobowym (przewodniczący, sekretarz, trzech 
członków Komisji). 
 
 § 3. Przy przetargach, których wartość zamówienia nie przekracza 60.000 euro 
Komisja pracuje w składzie nie mniejszym niż trzyosobowym, wyznaczając 
przewodniczącego 
 
 § 4. Przetargi należy przeprowadzać zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych, 
wymienioną w podstawie zarządzenia. 
 
 § 5. Traci moc zarządzenie Nr 13/2004 Wójta Gminy w Grzmiącej z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie powołania komisji przetargowej dla postępowań o zamówienia publiczne. 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


